
２０２５年３月吉日 

お取引様各位 

幸 和 機 械 株 式 会 社 

幸 和 リ ー ス 株 式 会 社 

代表取締役 福田 幸一 

 

 

完全週休二日制の導入に関するお知らせ 
 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、社内の職場環境の改善および社員の健康とワークライフバラ

ンス向上を図るため、下記内容にて完全週休二日制を導入することといたしましたのでご

案内申し上げます。 

本取組を通じて全社一丸となってレベルアップを図り、お取引様によりご満足いただけ

るサービスの提供につなげていく所存です。 

お取引様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

〇 開始日 ： ２０２５年４月１日 

〇 休業日 ： 毎週土曜日・日曜日・年末年始・夏季休業等 

※上記休業日に当たらない祝日は通常通り営業いたします。 

※年末年始・夏季休業・臨時休業の際は別途ご案内いたします。 

〇 営業時間： ８：００～１７：２０ 

〇 各種お問い合わせについて 

  担当者連絡先へ直接お問い合わせください。 

以上 
 

■ 本社/能代営業所 〒016-0179 秋田県能代市浅内字横道 19-1 電話 0185-54-3258 

■ 重機センター 電話 0185-52-4132    ■ 峰浜営業所 電話 0185-76-2823 

■ 琴丘営業所  電話 0185-87-3993    ■ 鷹巣営業所 電話 0186-63-0500 

■ 秋田営業所  電話 018-892-7670    ■ 鹿角営業所 電話 0186-30-3130 

■ 秋田営業所仙北出張所 電話 0187-69-3353 


